
หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/1   ปการศึกษา 2560  ภาคเรียนที่ 1
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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10417 เด็กชายกิตติภน  ชาติมนตรี  1 2 3 1.5 2.5 3 2 2 3 4 3 3  15.0  15.0 2.66   0.00 3 3 ผ4 4 1.5
10418 เด็กชายเกริกเกียรติ  บุษบงก  2 2 3 2 2 3.5 2 2 3 3.5 3.5 2.5 4  15.0  15.0 2.71   0.00 3 3 ผ3.5 2
10419 เด็กชายณัฐภัทร  ชมภู  3 ร 2.5 1.5 2.5 4 2.5 2 2.5 2.5 4 2.5 2.5  15.0  13.5 2.29   0.00 3 3 ผ1 1
10420 เด็กชายณัฐวุฒิ  ชาลี  4 ร 1.5 1.5 3.5 1 2 2 1 1 3.5 2.5 3  15.0  13.5 2.16   0.00 3 3 ผ3.5 1
10421 เด็กชายธนกร  จันทรเต็ม  5 3.5 3.5 3.5 3.5 4 4 2.5 3.5 3.5 4 4 3.5  15.0  15.0 3.71   0.00 3 3 ผ4 4
10422 เด็กชายธนากร  จันทรเติบ  6 1 2 1 2 2 2 2 1 2.5 4 2.5 2.5  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผ3 2
10423 เด็กชายนิติภูมิ  นามวงษ  7 ร 2.5 1.5 2 2 2 2 1.5 3.5 3 2.5  15.0  13.5 2.22   0.00 3 3 ผ1 4 1.5
10424 เด็กชายพงศปณต  แกวคํา  8 ร 2 1 2.5 1.5 1.5 2.5 2 2.5 3 2.5  15.0  13.5 2.27   0.00 3 3 ผ2.5 4 2
10425 เด็กชายพัชรพล  โมคศิริ  9 1 2.5 1.5 2.5 2.5 2 2.5 1.5 2 3 4 2.5  15.0  15.0 2.15   0.00 3 3 ผ2 1
10426 เด็กชายภัทรพล  สีหะวงษ 10 ร 2 1 2.5 0 2 2.5 1.5 4 3.5 4 3  15.0  12.0 2.05   0.00 3 3 ผ1.5 1
10427 เด็กชายวรชัย  มงคลอุทก 11 ร 2.5 1.5 2.5 2.5 2 2 1.5 2.5 4 3 3.5  15.0  13.5 2.48   0.00 3 3 ผ3 1
10428 เด็กชายวันชนะ  ผิวเงิน 12 ร 1 2 2.5 2 2 1.5 1.5 1 2.5 2.5  15.0  13.5 2.24   0.00 3 3 ผ2.5 4 1.5
10429 เด็กชายศักดิ์สิทธิ์  บุทฤทธิ์ 13 ร 1 1 2 2 2 2 1.5 3 3 3 3.5  15.0  13.5 2.24   0.00 3 3 ผ1 3
10430 เด็กชายศุภสัณห  สมใจ 14 1 2.5 1 3 2.5 2 1.5 1.5 1.5 4 2.5 2.5  15.0  15.0 1.96   0.00 3 ผ1.5 1
10431 เด็กชายอนวัช  ชาติมนตรี 15 1 2.5 1.5 3 0 2 2 2 2 3 2.5 3.5  15.0  13.5 2.03   0.00 3 3 ผ3 1
10432 เด็กชายอรรถพล  อบอุน 16 2 2 2 2.5 3.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4  15.0  15.0 2.71   0.00 3 3 ผ2 1.5
10433 เด็กชายอัทธนีย  พิมพโคตร 17 4 4 4 4 3.5 2.5 3.5 4 4 4 4 3.5  15.0  15.0 3.73   0.00 3 3 ผ4 3
10434 เด็กชายอาทิตย  ศรีระบุตร 18 ร 2 1.5 2.5 1 1.5 2 1 ร 4 4 2.5  15.0  13.0 2.23   0.00 3 3 ผ3 1
10435 เด็กชายเอกลักษณ  แกวคํา 19 ร 1.5 1.5 2 3 3.5 1.5 2 2 4 2.5 3  15.0  13.5 2.29   0.00 3 3 ผ2 1
10436 เด็กหญิงกัญญานัฐ  แกวคํา 20 4 4 3.5 2.5 3.5 4 2.5 3 4 4 4 4  15.0  15.0 3.65   0.00 3 ผ4 4
10437 เด็กหญิงณัฏพัชร  เอี่ยมฉวี 21 3 4 3 2.5 4 4 2.5 3.5 4 4 4 4  15.0  15.0 3.56   0.00 3 3 ผ4 4
10438 เด็กหญิงธนอร  มะลี 22 4 4 3 3 3.5 4 2.5 4 4 4 4 3.5  15.0  15.0 3.63   0.00 3 3 ผ4 4
10439 เด็กหญิงปนัสยา  ชาติมนตรี 23 2.5 4 4 2.5 2.5 4 2 2 4 4 4 3  15.0  15.0 3.00   0.00 3 3 ผ3 1.5
10440 เด็กหญิงปุญญิศา  ทองอินทร 24 3.5 4 2 2 4 4 3 3 4 4 4 3.5  15.0  15.0 3.26   0.00 3 3 ผ3.5 3
10441 เด็กหญิงพิมลวรรณ  พิมโคตร 25 3.5 3.5 3 3.5 4 2.5 2.5 4 3 4 4 3  15.0  15.0 3.35   0.00 3 3 ผ4 2
10442 เด็กหญิงเรืองขวัญ  สองแกว 26 4 3.5 3 4 3.5 4 3 3 4 4 4 4  15.0  15.0 3.58   0.00 3 3 ผ4 2.5
10443 เด็กหญิงสโรชา  จันทะศิลา 27 4 4 2.5 3 3.5 4 3 3 4 4 4 3.5  15.0  15.0 3.46   0.00 3 3 ผ4 3

18/10/2560Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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10444 เด็กหญิงสิริวิมล  ไชคําเฮือง 28 4 4 4 2.5 3 4 3 3 4 4 4 3  15.0  15.0 3.61   0.00 3 3 ผ4 4
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10417 เด็กชายกิตติภน  ชาติมนตรี  1 2.5 ผ  15.0  15.0 2.66   0.00 3 3 ผผ ผ
10418 เด็กชายเกริกเกียรติ  บุษบงก  2 2.5 ผ  15.0  15.0 2.71   0.00 3 3 ผผ ผ
10419 เด็กชายณัฐภัทร  ชมภู  3 2 ผ  15.0  13.5 2.29   0.00 3 3 ผผ ผ
10420 เด็กชายณัฐวุฒิ  ชาลี  4 2 ผ  15.0  13.5 2.16   0.00 3 3 ผผ ผ
10421 เด็กชายธนกร  จันทรเต็ม  5 4 ผ  15.0  15.0 3.71   0.00 3 3 ผผ ผ
10422 เด็กชายธนากร  จันทรเติบ  6 2.5 ผ  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผผ ผ
10423 เด็กชายนิติภูมิ  นามวงษ  7 2.5 ผ  15.0  13.5 2.22   0.00 3 3 ผผ ผ
10424 เด็กชายพงศปณต  แกวคํา  8 2 ผ  15.0  13.5 2.27   0.00 3 3 ผผ ผ
10425 เด็กชายพัชรพล  โมคศิริ  9 1.5 ผ  15.0  15.0 2.15   0.00 3 3 ผผ ผ
10426 เด็กชายภัทรพล  สีหะวงษ 10 2 ผ  15.0  12.0 2.05   0.00 3 3 ผผ ผ
10427 เด็กชายวรชัย  มงคลอุทก 11 3.5 ผ  15.0  13.5 2.48   0.00 3 3 ผผ ผ
10428 เด็กชายวันชนะ  ผิวเงิน 12 2.5 ผ  15.0  13.5 2.24   0.00 3 3 ผผ ผ
10429 เด็กชายศักดิ์สิทธิ์  บุทฤทธิ์ 13 2.5 ผ  15.0  13.5 2.24   0.00 3 3 ผผ ผ
10430 เด็กชายศุภสัณห  สมใจ 14 3.5 ผ  15.0  15.0 1.96   0.00 3 ผผ ผ
10431 เด็กชายอนวัช  ชาติมนตรี 15 3.5 ผ  15.0  13.5 2.03   0.00 3 3 ผผ ผ
10432 เด็กชายอรรถพล  อบอุน 16 3.5 ผ  15.0  15.0 2.71   0.00 3 3 ผผ ผ
10433 เด็กชายอัทธนีย  พิมพโคตร 17 3.5 ผ  15.0  15.0 3.73   0.00 3 3 ผผ ผ
10434 เด็กชายอาทิตย  ศรีระบุตร 18 2.5 ผ  15.0  13.0 2.23   0.00 3 3 ผผ ผ
10435 เด็กชายเอกลักษณ  แกวคํา 19 3 ผ  15.0  13.5 2.29   0.00 3 3 ผผ ผ
10436 เด็กหญิงกัญญานัฐ  แกวคํา 20 3.5 ผ  15.0  15.0 3.65   0.00 3 ผผ ผ
10437 เด็กหญิงณัฏพัชร  เอี่ยมฉวี 21 3.5 ผ  15.0  15.0 3.56   0.00 3 3 ผผ ผ
10438 เด็กหญิงธนอร  มะลี 22 3 ผ  15.0  15.0 3.63   0.00 3 3 ผผ ผ
10439 เด็กหญิงปนัสยา  ชาติมนตรี 23 3 ผ  15.0  15.0 3.00   0.00 3 3 ผผ ผ
10440 เด็กหญิงปุญญิศา  ทองอินทร 24 2.5 ผ  15.0  15.0 3.26   0.00 3 3 ผผ ผ
10441 เด็กหญิงพิมลวรรณ  พิมโคตร 25 3 ผ  15.0  15.0 3.35   0.00 3 3 ผผ ผ
10442 เด็กหญิงเรืองขวัญ  สองแกว 26 3 ผ  15.0  15.0 3.58   0.00 3 3 ผผ ผ
10443 เด็กหญิงสโรชา  จันทะศิลา 27 3 ผ  15.0  15.0 3.46   0.00 3 3 ผผ ผ
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10444 เด็กหญิงสิริวิมล  ไชคําเฮือง 28 4 ผ  15.0  15.0 3.61   0.00 3 3 ผผ ผ

18/10/2560Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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10445 เด็กชายกฤษฏา  จารุจิตร  1 1 1 2 1 1 1 2.5 1 3 2.5 2.5 4  15.0  15.0 1.83   0.00 3 3 ผ2
10446 เด็กชายกฤษฎา  คํานึง  2 2 3 1.5 1.5 4 2 1.5 2 2 3 3 3  15.0  15.0 2.26   0.00 3 3 ผ3
10447 เด็กชายกิตติภพ  โพธิ์ชัย  3 2 2.5 2 1 3 2.5 2 2 1.5 3.5 3.5 2.5  15.0  15.0 2.16   0.00 3 3 ผ2
10448 เด็กชายเกียรติศักดิ์  ชาติมนตรี  4 2.5 3 2 1.5 3 1.5 2.5 2.5 3.5 3 3  15.0  15.0 2.60   0.00 3 3 ผ4 4
10449 เด็กชายจิรภัทร  นันจรัส  5 2.5 3.5 3.5 3 2.5 3 3 4 2.5 4 4 3.5  15.0  15.0 3.10   0.00 3 3 ผ3.5
10450 เด็กชายเจษฎา  บุญทัน  6 3 3.5 1 1 4 4 3 4 3.5 3 3.5 3.5  15.0  15.0 2.85   0.00 3 3 ผ3.5
10451 เด็กชายเดชาวัต  สีหะวงษ  7 2 3.5 2 1 4 4 2 2.5 3 4 3 3  15.0  15.0 2.65   0.00 3 3 ผ3.5
10452 เด็กชายตุลา  พระโรจน  8 2 3 1.5 1 2 3.5 1.5 2 2 2.5 3.5 2.5  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผ3
10453 เด็กชายธีรศักดิ์  เสาหงษ  9 1 1.5 1 1 3.5 1.5 1.5 2 1 1.5 3 2.5  15.0  15.0 1.73   0.00 3 3 ผ2
10454 เด็กชายปติพล  สีหะวงษ 10 2.5 2.5 1 1 4 2.5 1.5 2 1.5 2 3.5 3  15.0  15.0 2.10   0.00 3 3 ผ1
10455 เด็กชายภาคิน  ทวีลาภ 11 2 3.5 2 1 4 1.5 2.5 3 3 3 3  15.0  15.0 2.58   0.00 3 3 ผ4 3.5
10456 เด็กชายวีรยุทธ  เนื้อทอง 12 1 2 1 1 2 1.5 2 2 4 3.5 2.5 3  15.0  15.0 2.03   0.00 3 3 ผ3.5
10457 เด็กชายสหรัฐ  เกษทองมา 13 4 3 3 1.5 4 4 3.5 4 4 3.5 4  15.0  15.0 3.51   0.00 3 3 ผ4 4
10458 เด็กชายอณวัฒน  สุตะพันธ 14 1.5 3 1 1 2.5 1.5 2 2 3.5 3 4 3  15.0  15.0 2.20   0.00 3 3 ผ3
10459 เด็กชายอนันตศักดิ์  ยตะโคตร 15 3 2.5 1 1 4 2.5 2.5 1.5 4 3.5 4 3.5  15.0  15.0 2.58   0.00 3 3 ผ3
10460 เด็กชายอภิรักษ  แกวคํา 16 2.5 3.5 2 2 3 2 2.5 3 3 3.5 4 3  15.0  15.0 2.70   0.00 3 3 ผ4
10461 เด็กชายอภิสิทธิ์  ปองแกว 17 1.5 2.5 1 1 4 1.5 2 1 1.5 3.5 3  15.0  15.0 2.25   0.00 3 3 ผ2.5 4
10462 เด็กชายเอกสิทธิ์  จิตมั่น 18 3 3 2.5 2.5 3 4 2 2.5 3 4 3.5 3  15.0  15.0 2.90   0.00 3 3 ผ3.5
10463 เด็กหญิงจินดามณี  สมบูรณ 19 3.5 4 2 3.5 3.5 4 3 4 3.5 4 4 3.5  15.0  15.0 3.23   0.00 3 3 ผ4
10464 เด็กหญิงจิราพร  บุษบงก 20 4 4 3 2.5 4 3 3.5 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.55   0.00 3 3 ผ4
10465 เด็กหญิงณฐณรรณ  ศรีหานาม 21 4 4 3 2.5 4 3 3.5 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.70   0.00 3 3 ผ4
10466 เด็กหญิงธิดารัตน  สีหะวงษ 22 2.5 4 3 2.5 3.5 2 2.5 3 4 4 3.5 4  15.0  15.0 3.16   0.00 3 3 ผ4
10467 เด็กหญิงปวันรัตน  สีหะวงษ 23 3 4 2 2 4 2.5 3 3 4 4 3.5 4  15.0  15.0 3.30   0.00 3 3 ผ4
10468 เด็กหญิงพลอยไพลิน  เเรกเจริญ 24 2 3.5 1 1.5 3 2.5 2.5 3.5 4 4 3 4  15.0  15.0 2.63   0.00 3 3 ผ4
10469 เด็กหญิงศศิพิมพ  พิมพโคตร 25 2.5 4 1.5 1 4 2.5 3 3.5 3.5 4 4 4  15.0  15.0 2.78   0.00 3 3 ผ3
10470 เด็กหญิงสิริวิมล  กองเงินนอก 26 4 4 3 3 4 2.5 4 4 4 4 3.5 4  15.0  15.0 3.61   0.00 3 3 ผ4
10471 เด็กหญิงสุภาพร  จันทแจม 27 3 4 4 3 4 3 3.5 4 4 4 4  15.0  15.0 3.75   0.00 3 3 ผ4 4
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
1.5 0.5 3 4 5 ที่เรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/2   ปการศึกษา 2560  ภาคเรียนที่ 1
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

21101
อ

21211
จ

10445 เด็กชายกฤษฏา  จารุจิตร  1 1 2.5 ผ  15.0  15.0 1.83   0.00 3 3 ผผ ผ
10446 เด็กชายกฤษฎา  คํานึง  2 1 2.5 ผ  15.0  15.0 2.26   0.00 3 3 ผผ ผ
10447 เด็กชายกิตติภพ  โพธิ์ชัย  3 1 3 ผ  15.0  15.0 2.16   0.00 3 3 ผผ ผ
10448 เด็กชายเกียรติศักดิ์  ชาติมนตรี  4 1 3 ผ  15.0  15.0 2.60   0.00 3 3 ผผ ผ
10449 เด็กชายจิรภัทร  นันจรัส  5 1.5 4 ผ  15.0  15.0 3.10   0.00 3 3 ผผ ผ
10450 เด็กชายเจษฎา  บุญทัน  6 1.5 4 ผ  15.0  15.0 2.85   0.00 3 3 ผผ ผ
10451 เด็กชายเดชาวัต  สีหะวงษ  7 1 3.5 ผ  15.0  15.0 2.65   0.00 3 3 ผผ ผ
10452 เด็กชายตุลา  พระโรจน  8 1 2 ผ  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผผ ผ
10453 เด็กชายธีรศักดิ์  เสาหงษ  9 1 2.5 ผ  15.0  15.0 1.73   0.00 3 3 ผผ ผ
10454 เด็กชายปติพล  สีหะวงษ 10 1 2.5 ผ  15.0  15.0 2.10   0.00 3 3 ผผ ผ
10455 เด็กชายภาคิน  ทวีลาภ 11 1 3 ผ  15.0  15.0 2.58   0.00 3 3 ผผ ผ
10456 เด็กชายวีรยุทธ  เนื้อทอง 12 1 3 ผ  15.0  15.0 2.03   0.00 3 3 ผผ ผ
10457 เด็กชายสหรัฐ  เกษทองมา 13 3.5 4 ผ  15.0  15.0 3.51   0.00 3 3 ผผ ผ
10458 เด็กชายอณวัฒน  สุตะพันธ 14 1 3 ผ  15.0  15.0 2.20   0.00 3 3 ผผ ผ
10459 เด็กชายอนันตศักดิ์  ยตะโคตร 15 1 2.5 ผ  15.0  15.0 2.58   0.00 3 3 ผผ ผ
10460 เด็กชายอภิรักษ  แกวคํา 16 1 3 ผ  15.0  15.0 2.70   0.00 3 3 ผผ ผ
10461 เด็กชายอภิสิทธิ์  ปองแกว 17 1 3.5 ผ  15.0  15.0 2.25   0.00 3 3 ผผ ผ
10462 เด็กชายเอกสิทธิ์  จิตมั่น 18 1.5 3 ผ  15.0  15.0 2.90   0.00 3 3 ผผ ผ
10463 เด็กหญิงจินดามณี  สมบูรณ 19 1 3 ผ  15.0  15.0 3.23   0.00 3 3 ผผ ผ
10464 เด็กหญิงจิราพร  บุษบงก 20 2.5 4 ผ  15.0  15.0 3.55   0.00 3 3 ผผ ผ
10465 เด็กหญิงณฐณรรณ  ศรีหานาม 21 4 4 ผ  15.0  15.0 3.70   0.00 3 3 ผผ ผ
10466 เด็กหญิงธิดารัตน  สีหะวงษ 22 2 4 ผ  15.0  15.0 3.16   0.00 3 3 ผผ ผ
10467 เด็กหญิงปวันรัตน  สีหะวงษ 23 3.5 4 ผ  15.0  15.0 3.30   0.00 3 3 ผผ ผ
10468 เด็กหญิงพลอยไพลิน  เเรกเจริญ 24 1 3.5 ผ  15.0  15.0 2.63   0.00 3 3 ผผ ผ
10469 เด็กหญิงศศิพิมพ  พิมพโคตร 25 1 3 ผ  15.0  15.0 2.78   0.00 3 3 ผผ ผ
10470 เด็กหญิงสิริวิมล  กองเงินนอก 26 3 4 ผ  15.0  15.0 3.61   0.00 3 3 ผผ ผ
10471 เด็กหญิงสุภาพร  จันทแจม 27 4 4 ผ  15.0  15.0 3.75   0.00 3 3 ผผ ผ
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ
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กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/3   ปการศึกษา 2560  ภาคเรียนที่ 1
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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10472 เด็กชายกรวิชญ  เสาเวียง  1 1 3 2.5 2.5 4 2 2.5 1 2 3.5 3 4 4  15.0  15.0 2.71   0.00 3 3 ผ1.5 3.5
10473 เด็กชายกิติพล  นันชนะ  2 1 3.5 1 0 2 2 2.5 1 2 3.5 3 4 4  15.0  13.5 2.05   0.00 3 3 ผ1 2.5
10474 เด็กชายเกรียงศักดิ์  ขันคํา  3 1 1.5 1 0 1.5 2 2 1 1 3 2.5 3 4  15.0  13.5 1.71   0.00 3 3 ผ1 1.5
10475 เด็กชายชัยบดินทร  สมใจ  4 1 2 1 0 3.5 1 2 1 2 3 4 2.5 3.5 4  16.5  15.0 2.13   0.00 3 3 ผ1 1
10476 เด็กชายณัฐภัทร  ไชยโกฎิ์  5 2.5 4 3 4 2 4 2 2.5 2.5 4 3.5 3 4  15.0  15.0 3.01   0.00 3 3 ผ1.5 3.5
10477 เด็กชายเดชา  คุมบุงคลา  6 1.5 3 1 0 3 2 2 1 3 2.5 4 3 4  15.0  13.5 2.15   0.00 3 3 ผ1 3
10478 เด็กชายธนชัย  ทองอินทร  7 2.5 4 3.5 2 4 2.5 3 3.5 4 4 3.5 4 4  15.0  15.0 3.20   0.00 3 3 ผ1.5 3.5
10479 เด็กชายธีรพงษ  คูณขุนทด  8 2 2.5 1 1 3 2 2 2 2.5 3.5 4 2.5 1.5  15.0  15.0 2.18   0.00 3 3 ผ1 3.5
10480 เด็กชายนันทพงศ  ฤทธิทิศ  9 1 1.5 1 0 4 2 2 1.5 4 2.5 2.5 4 4  15.0  13.5 2.15   0.00 3 3 ผ1 2.5
10481 เด็กชายปพลศักดิ์  นามปากดี 10 1.5 3 1 0 3.5 2 2 1.5 3.5 4 3 4 4  15.0  13.5 2.31   0.00 3 3 ผ1 2.5
10482 เด็กชายพยุหพล  สีหะวงษ 11 2 1.5 1 0 2.5 1.5 2.5 1 2.5 3 4 3.5 4  15.0  13.5 2.11   0.00 3 3 ผ1 2
10483 เด็กชายพิพัฒน  เขียมลักษเจริญ 12 2.5 3.5 3 1 3.5 2 2.5 3.5 4 3 3.5 4 4  15.0  15.0 2.83   0.00 3 3 ผ1 3.5
10484 เด็กชายภูวนาถ  จิตสงา 13 1.5 3 1 0 3 2 2.5 2 4 3.5 3 4 4  15.0  13.5 2.31   0.00 3 3 ผ1 3.5
10485 เด็กชายเมธาสิทธิ์  โตมร 14 2 3.5 2 2 4 2.5 2.5 1.5 4 3 3 4 4  15.0  15.0 2.75   0.00 3 3 ผ1 3.5
10486 เด็กชายวิสิทธิศักดิ์  คํานึง 15 2 1 1 0 4 1.5 2 1 2 2.5 2.5 1.5 4  15.0  13.5 1.95   0.00 3 3 ผ1 2
10487 เด็กชายเสกสรรค  เสาเวียง 16 2 1.5 1 0 3 1.5 2 1.5 2 3.5 3.5 4 4  15.0  13.5 2.18   0.00 3 3 ผ1 2
10488 เด็กชายอภิสิต  บุญเชิด 17 2 4 2.5 1.5 4 3 3 2.5 4 3.5 3.5 4 4  15.0  15.0 2.95   0.00 3 3 ผ1.5 3.5
10489 เด็กชายอมรเทพ  กาญจนะ 18 2.5 3 2.5 1.5 3 2 2.5 2 3 3.5 4 3.5 4  15.0  15.0 2.76   0.00 3 3 ผ1.5 3.5
10490 เด็กชายอัครชัย  จันทรเทศ 19 1.5 2.5 1 0 2 1.5 3.5 1 1.5 3 4 3 4 4  16.5  15.0 2.34   0.00 3 3 ผ2.5 2.5
10634 เด็กชายพัทธดนย  วรบุตร 20 4 4 2.5 2.5 3.5 3 3 4 4 4 4 3 4  15.0  15.0 3.46   0.00 3 3 ผ3.5 4
10491 เด็กหญิงกัญญาณัฐ  บุษบงค 21 3 4 3 2 3.5 3 3 2 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.23   0.00 3 3 ผ2.5 3
10492 เด็กหญิงกัญญารัตน  นามวงษ 22 2 4 1.5 2 3 2.5 4 2.5 4 3.5 4 3.5 4  15.0  15.0 2.76   0.00 3 3 ผ1 3.5
10493 เด็กหญิงเจนนภา  อินทรงาม 23 2 4 1 3 1.5 4 2 2.5 3 4 4 4 1  15.0  15.0 2.50   0.00 3 3 ผ1 4
10494 เด็กหญิงณปภัช  มหัทธนโฆษิต 24 4 4 3.5 3.5 3 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4  15.0  15.0 3.58   0.00 3 ผ3.5 3.5
10495 เด็กหญิงณัฏฐกันย  จันทราศรศิริ 25 3.5 4 2.5 2.5 4 3 3 3.5 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.26   0.00 3 3 ผ1 4
10496 เด็กหญิงธัญญเรศ  แกวคํา 26 2.5 4 3 1.5 4 2.5 4 4 3 4 4 4 4  15.0  15.0 3.41   0.00 3 3 ผ4 4
10497 เด็กหญิงธันยพร  บุญเพ็ง 27 2 4 3 2 4 2 3 2 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.15   0.00 3 3 ผ2.5 3
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1.5 0.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห
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กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/3   ปการศึกษา 2560  ภาคเรียนที่ 1
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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10498 เด็กหญิงภัทรศยา  เสาหงษ 28 2 4 1 3 1 3.5 2 2 2 4 4 3.5 3  15.0  15.0 2.43   0.00 3 3 ผ1 3.5
10499 เด็กหญิงมลทิรา  โพธิ์แกว 29 3 3 2 1.5 3 2.5 2.5 2 3 3 4 3.5 3.5  15.0  15.0 2.71   0.00 3 3 ผ1.5 3.5
10500 เด็กหญิงมุทิตา  พาหา 30 4 4 1 1 4 2.5 3 1.5 4 4 4 4 4  15.0  15.0 2.98   0.00 3 3 ผ1.5 4
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ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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10501 เด็กชายกองกังวาฬ  ชาติมนตรี  1 3 2.5 2.5 2.5 4 2.5 3 3.5 4 3 3.5 4 4  15.0  15.0 3.20   0.00 3 3 ผ2.5 4
10502 เด็กชายจิรวัฒน  สังขพันธ  2 3 3 3 2 4 3 3 4 4 3.5 3 4 4  15.0  15.0 3.40   0.00 3 3 ผ4 4
10503 เด็กชายนทีกานต  เอื้อเฟอกลาง  3 3 2 2 2 4 2.5 3 4 4 3 3 4 4  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผ1 3
10504 เด็กชายปฏิพล  ชาลี  4 4 4 3 2.5 4 2 3.5 4 4 4 3.5 3.5 4  15.0  15.0 3.45   0.00 3 3 ผ2.5 4
10505 เด็กชายผดุงเกียรติ  พิมโคตร  5 4 3.5 4 2.5 4 2.5 3 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.45   0.00 3 3 ผ1 4
10506 เด็กชายพัฒนพงษ  สีหะวงษ  6 3.5 4 2 2 4 2.5 3 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.20   0.00 3 3 ผ1.5 3.5
10507 เด็กชายพีระพัฒน  ประนัดโส  7 4 2 3 1.5 3 2.5 2.5 3.5 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.23   0.00 3 3 ผ3 3
10508 เด็กชายภูรีนน  เหลาหมวด  8 3.5 4 3.5 2.5 4 2.5 3.5 4 4 4 3.5 3.5 4  15.0  15.0 3.41   0.00 3 3 ผ2 4
10509 เด็กชายเมธาสิทธิ์  ชาลี  9 3.5 4 3.5 2.5 4 3 4 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.60   0.00 3 3 ผ3 3.5
10510 เด็กชายรพีพัตร  ศิริป 10 2 3 1.5 1 3 2 3.5 2.5 4 3.5 3 4 4  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผ4 4
10511 เด็กชายวรพงษ  พรายละหาน 11 3 2.5 2.5 1.5 3.5 2.5 3.5 4 4 3.5 3 4 4  15.0  15.0 3.01   0.00 3 3 ผ2 3.5
10512 เด็กชายวุฒิชัย  ไชยพิมพ 12 3.5 3.5 3.5 2.5 4 3 3 3.5 4 3 3 4 4  15.0  15.0 3.35   0.00 3 3 ผ2.5 3.5
10513 เด็กชายศักดิ์พล  จันทะศิลา 13 2 2.5 1.5 2 4 2 3 2 3 3 3.5 4 4  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผ3 3.5
10514 เด็กชายศุภกร  พิมโคตร 14 2.5 2 2.5 2.5 4 2 4 3.5 3 3 3 3 3  15.0  15.0 2.91   0.00 3 3 ผ2.5 4
10515 เด็กชายอภิรักณ  ออนลมูล 15 2.5 3 2.5 2.5 4 2.5 3 4 4 3.5 3.5 4 4  15.0  15.0 3.25   0.00 3 3 ผ3 3.5
10516 เด็กหญิงกัลยาณี  เสาเวียง 16 3.5 4 3.5 3.5 4 3 3.5 4 4 1.5 4 4 4  15.0  15.0 3.48   0.00 3 3 ผ2.5 4
10517 เด็กหญิงจันทรจิรา  ชาติมนตรี 17 4 4 2 2.5 3.5 2 3.5 4 4 4 4 4 2  15.0  15.0 3.18   0.00 3 3 ผ2 4
10518 เด็กหญิงชนกนันท  มะลี 18 4 4 4 2.5 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.76   0.00 3 3 ผ3.5 4
10519 เด็กหญิงชุติมา  คําโสภา 19 3.5 3.5 3 2 4 2 3 4 4 4 4 3.5 4  15.0  15.0 3.35   0.00 3 3 ผ2.5 4
10520 เด็กหญิงญาโณทัย  สีหะวงษ 20 4 3 3.5 4 3.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4 3 4  15.0  15.0 3.56   0.00 3 3 ผ2.5 4
10521 เด็กหญิงนันทิดา  แสงโพธิ์ 21 3.5 4 4 2.5 4 3 3 4 4 4 3.5 4 4  15.0  15.0 3.55   0.00 3 3 ผ2.5 4
10522 เด็กหญิงน้ําทิพย  วงศวัฒนานุสรณ 22 3 3.5 2.5 2.5 4 3 3.5 4 4 4 3.5 4 4  15.0  15.0 3.40   0.00 3 3 ผ3 4
10523 เด็กหญิงนิชานันท  กิติธรากุล 23 4 3 4 2.5 3 3.5 3 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.66   0.00 3 3 ผ4 4 4
10524 เด็กหญิงนิตชนันท  สุดดี 24 4 3.5 2 2.5 4 3 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.60   0.00 3 3 ผ4 4 4
10525 เด็กหญิงมนพันธ  มณีวงษ 25 4 4 2.5 2.5 3.5 3 3.5 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.50   0.00 3 3 ผ3 4
10526 เด็กหญิงเมศิกาญ  พลพวก 26 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.48   0.00 3 3 ผ1.5 4
10527 เด็กหญิงรัตติยาพร  ศรีสุข 27 4 4 3.5 3.5 4 3 3 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.83   0.00 3 3 ผ4 4

18/10/2560Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 0.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.5 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/4   ปการศึกษา 2560  ภาคเรียนที่ 1
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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10528 เด็กหญิงลักขณา  พิมโคตร 28 3.5 3 2 2.5 4 3 4 4 4 3.5 4 4 4  15.0  15.0 3.33   0.00 3 3 ผ2.5 3.5
10529 เด็กหญิงศรีสุดารัตน  บัวภา 29 4 4 3 2.5 3.5 3 3 3.5 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.51   0.00 3 3 ผ3 4
10530 เด็กหญิงสุภาพร  พิมโคตร 30 4 4 3.5 2 3.5 4 3.5 3 3.5 4 4 4 4  15.0  15.0 3.43   0.00 3 ผ2 4

18/10/2560Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.0 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/5   ปการศึกษา 2560  ภาคเรียนที่ 1
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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10531 เด็กชายกิตติภูมิ  นามวงษ  1 3 2 2 2.5 4 3.5 3.5 3.5 3 4 3 4 1.5 2 3.5  15.5  15.5 2.88   0.00 3 3 ผ
10532 เด็กชายโชคภูชิต  ไชยสิน  2 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 3 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.87   0.00 3 3 ผ
10533 เด็กชายณัฐวุฒิ  ออยแขม  3 4 2 2.5 2.5 4 3 3.5 4 4 4 3.5 4 3.5 3.5 4  15.5  15.5 3.40   0.00 3 3 ผ
10534 เด็กชายปฏิภาณ  คํานึง  4 4 3 3 3.5 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 3 3.5 4  15.5  15.5 3.61   0.00 3 3 ผ
10535 เด็กชายภานุพงษ  สีหะวงษ  5 4 4 3.5 3.5 2 3.5 4 4 4 4 3 4 2 3 4  15.5  15.5 3.38   0.00 3 3 ผ
10536 เด็กชายรชานนท  ฉายาภักดี  6 3.5 1.5 1.5 2.5 4 2.5 3.5 2.5 3.5 4 3 4 1 1 3.5  15.5  15.5 2.69   0.00 3 3 ผ
10537 เด็กชายวัฒนพงษ  ทองอินทร  7 4 4 2.5 3.5 4 3.5 3.5 4 4 4 3.5 4 3 3 4  15.5  15.5 3.62   0.00 3 3 ผ
10538 เด็กชายศุภวิชญ  หันชะนา  8 4 3.5 3.5 3.5 4 3 3.5 4 4 4 3.5 4 4 3.5 4  15.5  15.5 3.75   0.00 3 3 ผ
10539 เด็กชายสรวิชญ  ไหลศิริ  9 3.5 4 4 3 4 4 3.5 4 3 4 4 4 4 3.5 4  15.5  15.5 3.77   0.00 3 3 ผ
10540 เด็กหญิงกัญลักษ  จุทสิงห 10 3.5 3.5 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.66   0.00 3 3 ผ
10541 เด็กหญิงกุลนันท  สายบัวบาน 11 4 4 2.5 4 4 3 3.5 4 4 4 3.5 4 4 4 4  15.5  15.5 3.82   0.00 3 3 ผ
10542 เด็กหญิงเกตุกนก  อังคะสี 12 4 1.5 3 3 4 4 3.5 4 2.5 4 3.5 4 3.5 3 4  15.5  15.5 3.38   0.00 3 3 ผ
10543 เด็กหญิงเกศรินทร  แกวภักดี 13 4 4 2.5 4 4 4 3.5 4 4 4 3.5 4 4 3 4  15.5  15.5 3.79   0.00 3 3 ผ
10544 เด็กหญิงขวัญจิรา  ชาลี 14 4 3 3 2 3.5 3 3.5 4 4 4 4 3.5 2 3 4  15.5  15.5 3.25   0.00 3 3 ผ
10545 เด็กหญิงเขมจิรา  มณีวงษ 15 3.5 1 2.5 2 4 2.5 3 4 2 4 4 3.5 2.5 3 3.5  15.5  15.5 2.95   0.00 3 3 ผ
10546 เด็กหญิงจิตติพัชร  โสมะเกษตรตริน 16 2 1 1.5 2 3 2 2.5 3.5 3.5 3.5 3 4 1 3 2  15.5  15.5 2.33   0.00 3 3 ผ
10547 เด็กหญิงฐิติมา  ชาลี 17 4 4 3 4 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4  15.5  15.5 3.88   0.00 3 3 ผ
10548 เด็กหญิงธัญชนก  สีหะวงษ 18 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.98   0.00 3 3 ผ
10549 เด็กหญิงธัญญลักษณ  สีหะวงษ 19 4 4 2.5 3 4 3 3.5 4 4 4 3.5 4 3.5 3.5 3.5  15.5  15.5 3.61   0.00 3 3 ผ
10550 เด็กหญิงธิดา  สีหะวงษ 20 4 3 3 3.5 4 2.5 3.5 4 4 3.5 4 4 2 2.5 4  15.5  15.5 3.40   0.00 3 3 ผ
10551 เด็กหญิงนภัสสร  มณีวงษ 21 4 3 4 3.5 3.5 2.5 3.5 4 3.5 4 4 4 3 3 4  15.5  15.5 3.56   0.00 3 3 ผ
10552 เด็กหญิงนาฏชนก  อังคะสี 22 3.5 2 2 2.5 3 2.5 3 4 2.5 4 3 4 2 3 4  15.5  15.5 2.93   0.00 3 3 ผ
10553 เด็กหญิงปนัสยา  คําประเสริฐ 23 2.5 1 1.5 3 4 2 2.5 3.5 2 4 3 4 1.5 2 3.5  15.5  15.5 2.64   0.00 3 3 ผ
10554 เด็กหญิงปราชญา  ทองพันชั่ง 24 4 2 2.5 3 4 3 3.5 4 3.5 4 4 4 2.5 3 4  15.5  15.5 3.33   0.00 3 3 ผ
10555 เด็กหญิงพรพิมลวรรณ  ชาลี 25 4 2.5 3 3 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4  15.5  15.5 3.64   0.00 3 3 ผ
10556 เด็กหญิงพิมพชนก  มณีวงค 26 4 3 3 3.5 4 3.5 3.5 4 3.5 4 3.5 4 4 3.5 4  15.5  15.5 3.67   0.00 3 3 ผ
10557 เด็กหญิงวรวรรณ  ปุสิลา 27 4 2 2.5 3 4 3 3.5 4 3 4 4 4 2.5 2.5 4  15.5  15.5 3.29   0.00 3 3 ผ

18/10/2560Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.0 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/5   ปการศึกษา 2560  ภาคเรียนที่ 1
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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10558 เด็กหญิงสิรินุช  สิมาวัน 28 4 1.5 1.5 3.5 4 3 3.5 4 3 4 3.5 4 3.5 3 4  15.5  15.5 3.32   0.00 3 3 ผ
10559 เด็กหญิงสุดารัตน  พิมโคตร 29 4 3 3 3.5 3.5 3.5 3.5 4 3.5 4 4 4 2.5 3 4  15.5  15.5 3.48   0.00 3 3 ผ
10560 เด็กหญิงสุพิชชา  คํานึง 30 4 3 3 3.5 4 2.5 3.5 4 3 4 4 4 3.5 3.5 4  15.5  15.5 3.61   0.00 3 3 ผ
10561 เด็กหญิงสุมิตรา  สิงหวิชัย 31 4 2 3 3.5 4 3 3.5 4 4 4 4 4 3 3 4  15.5  15.5 3.48   0.00 3 3 ผ
10562 เด็กหญิงอรุณกมล  แกวคํา 32 4 2 3.5 3.5 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4  15.5  15.5 3.56   0.00 3 3 ผ
10563 เด็กหญิงอัญชลี  ชาลี 33 4 3 4 4 4 3 3.5 4 4 4 3.5 4 4 3.5 4  15.5  15.5 3.79   0.00 3 3 ผ

18/10/2560Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 1.0 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/6   ปการศึกษา 2560  ภาคเรียนที่ 1
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ
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10564 เด็กชายกร  คํานึง  1 3 4 4 4 1.5 3 3.5 3 3.5 4 4 4 3 3 4  15.5  15.5 3.45   0.00 3 3 ผ
10565 เด็กชายเจตนิพัทธ  นามวงษ  2 3.5 4 3 3 3 2 4 3 3.5 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.51   0.00 3 3 ผ
10566 เด็กชายธนดล  วรงค  3 3.5 3.5 4 4 3 4 3.5 3 3.5 4 4 4 4 4 1.5  15.5  15.5 3.50   0.00 3 3 ผ
10567 เด็กชายธราดล  ทองลพ  4 4 3 3.5 3 2.5 3 4 3.5 3 4 4 4 4 4 2  15.5  15.5 3.37   0.00 3 3 ผ
10568 เด็กชายธราธิป  มะณู  5 3.5 3.5 2 3 ร 2.5 3.5 3.5 3 4 2.5 4 3.5 4 4  15.5  14.5 3.36   0.00 3 3 ผ
10569 เด็กชายธีรภัทร  ศรีนาม  6 3 4 4 4 2.5 3.5 3.5 3.5 3 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.64   0.00 3 3 ผ
10570 เด็กชายพานุเดช  จํานงคสุข  7 4 4 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.67   0.00 3 3 ผ
10571 เด็กชายภาณุพันธ  ใจทน  8 4 4 3.5 2.5 2.5 3 4 3.5 3.5 4 4 4 3.5 4 3  15.5  15.5 3.50   0.00 3 3 ผ
10572 เด็กชายภูริพัชร  ขันสะอาด  9 3 4 2.5 3 ร 3.5 3.5 3.5 3 4 1.5 4 3.5 4 4  15.5  14.5 3.43   0.00 3 3 ผ
10573 เด็กชายวรินทร  สีหะวงษ 10 4 4 3.5 3.5 3 3 3 3 3 4 2.5 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.54   0.00 3 3 ผ
10574 เด็กชายวสุพล  นามวงษ 11 3.5 3 2 2 ร 2 3 2.5 3 4 4 4 3.5 3 3  15.5  14.5 2.96   0.00 3 3 ผ
10575 เด็กหญิงกิติยาภรณ  นามวงษ 12 4 4 3 3 3.5 4 3.5 3 3.5 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.67   0.00 3 3 ผ
10576 เด็กหญิงขนิษฐา  โถตะบุตร 13 4 4 3 4 4 3 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.83   0.00 3 3 ผ
10577 เด็กหญิงจรัสทิพย  สีหะวงษธนากูล 14 4 4 3.5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.87   0.00 3 3 ผ
10578 เด็กหญิงจิรัชญา  สีหะวงษ 15 2 2.5 3 2.5 2 2 2.5 3 3 4 4 4 3.5 4 1.5  15.5  15.5 2.70   0.00 3 3 ผ
10579 เด็กหญิงโชติกา  สาระบุตร 16 4 2.5 3 3 3 3 3.5 3.5 4 4 3.5 4 4 4 3.5  15.5  15.5 3.43   0.00 3 3 ผ
10580 เด็กหญิงโชติมณี  บุษบงก 17 3.5 3 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 3 3.5 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.32   0.00 3 3 ผ
10581 เด็กหญิงณัฐมน  ชาติมนตรี 18 4 4 3 4 ร 2.5 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4  15.5  14.5 3.79   0.00 3 3 ผ
10582 เด็กหญิงทศพร  ชาภักดี 19 4 4 3.5 4 3 2.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.74   0.00 3 3 ผ
10583 เด็กหญิงธัญชนก  คําแรต 20 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.93   0.00 3 3 ผ
10584 เด็กหญิงธิดารัตน  นามวงษ 21 4 3.5 3.5 4 3.5 2.5 3.5 4 3.5 4 4 4 3 4 4  15.5  15.5 3.66   0.00 3 3 ผ
10585 เด็กหญิงนภาเกตน  เลิศกิจ 22 4 4 2.5 3 3 3 3 3.5 3.5 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.51   0.00 3 3 ผ
10586 เด็กหญิงปณิดา  มณีวงษ 23 3.5 3 2 2.5 2.5 2.5 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3  15.5  15.5 3.25   0.00 3 3 ผ
10587 เด็กหญิงพิมพตา  บุญเชิญ 24 4 4 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.83   0.00 3 3 ผ
10589 เด็กหญิงวนิดา  โสภา 26 3.5 1 1.5 3 ร 2.5 3.5 3 3 4 4 4 3 4 3.5  15.5  14.5 3.01   0.00 3 3 ผ
10590 เด็กหญิงศรัณญา  บุทฤทธิ์ 27 3.5 3 3.5 4 3 3 4 3.5 3.5 4 4 4 3.5 4 3.5  15.5  15.5 3.58   0.00 3 3 ผ
10591 เด็กหญิงศิริลักษณ  ชาติมนตรี 28 4 4 3 3.5 ร 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 3 4  15.5  14.5 3.68   0.00 3 3 ผ
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หมายเลข ชื่อตัว-ชื่อสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 1.0 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.5 ที่เรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/6   ปการศึกษา 2560  ภาคเรียนที่ 1
ประกาศโรงเรียนยางชุมนอยพิทยาคม  จังหวัด ศรีสะเกษ

  2ดานซาย

21101
ท

21101
ค

21201
ค

21101
ว

20221
ว

20241
ว

21101
ส

21121
ส

21231
ส

21101
พ

21111
พ

21101
ศ

21101
ง

20201
ง

21101
อ

10592 เด็กหญิงศุภัสรา  ปานทอง 29 4 3.5 2.5 4 3.5 3 4 4 3.5 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.70   0.00 3 3 ผ
10593 เด็กหญิงสิริยาพร  ชาติมนตรี 30 3.5 3 4 4 ร 2.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4 3.5 4 2.5  15.5  14.5 3.46   0.00 3 3 ผ
10594 เด็กหญิงหทัยชนก  ฤทธิทิศ 31 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.5  15.5 3.96   0.00 3 3 ผ
10595 เด็กหญิงอรอุมา  หินแกว 32 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  15.5  15.5 3.91   0.00 3 3 ผ
10596 เด็กหญิงอัญชลิตา  ชิณวงค 33 4 3.5 2.5 3.5 ร 2.5 3 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  14.5 3.53   0.00 3 3 ผ
10597 เด็กหญิงอินทิรา  ศรีนาม 34 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.93   0.00 3 3 ผ

18/10/2560Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


	g101 1.pdf
	g101 2.pdf
	g102 1.pdf
	g102 2.pdf
	g103.pdf
	g104.pdf
	g105.pdf
	g106.pdf

